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Opis produktu

Hulajnoga Elektryczna C2 Pro
E/AA.10.04.020013 Segway

Ninebot

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Unit Box Height
Bateria

Waga baterii
ManufacturerCode
Typ produktu skutera
llo$¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
Pojemnos¢ baterii
Predkos¢

Strona gléwna dostawcy
Odlegtos¢ podrézy
Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysoko$¢ opakowania
wysytkowego

1331,33 zt
Dostepny

24 godziny
1400231
8720254406138
0.44
Akumulator
570¢g
AA.10.04.02.0013
Hulajnoga

1

10.7 kg
87116090

105 cm

13.45 kg

0.19

1.05

C2 Pro

5000 mAh

16 km/h
Iv-en.segway.com/
17km
0.08778 cubm
13.4 kg

SBS

19 cm

44 cm
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Ninebot KickScooter C2 Pro Powered by Segway

e Max. speed of approx. 16 km/h (10 mph)

Range up to 17 km (10,5 miles)

7-inch Inner Hollow Tyres (maintenance free)

3 adjustable heights handlebar (kids' height from 115-170cm)
3 Riding Modes: Standard, Sport, Power-assisting

One-step folding mechanism

Ambient lights and integrated Bluetooth speaker
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